

Bebilon Alerlac, proszek bezglutenowy produkt zbożowy po 4 miesiącu, 400 g



Cena: 21,39 zł

Opis słownikowy

Marka	Bebilon
Postać	proszek
Producent	Nutricia
Rejestracja	Środki spożywcze
Substancja czynna	Multiminerale, Multiwitamina

Opis produktu

Informacje podstawowe Bebilon Alerlac, proszek bezglutenowy produkt zbożowy po 4 miesiącu, 400 g

Bebilon Alerlac. Bezglutenowy produkt zbożowy. Dla niemowląt i małych dzieci z alergią na białko mleka krowiego i/lub białko sojowe oraz nietolerancją pokarmową.

Nie zawiera:
białka mleka krowiego ani białka soi
laktozy ani glutenu

Skład Bebilon Alerlac, proszek bezglutenowy produkt zbożowy po 4 miesiącu, 400 g

- mąka ryżowa (28%)
- mąka ryżowa częściowo zhydrolizowana (21%)
- mąka z kielków ziaren chleba świętojańskiego (21%)
- maltodekstryna
- oleje roślinne (palmowy, rzepakowy, słonecznikowy, kokosowy, oleina palmowa)
- sacharoza
- witaminy i składniki mineralne (C, niacyna (B3), kwas pantotenowy (B5), E, tiamina (B1), B6, A, kwas foliowy (B9), K, D, biotyna (B7), B12, wapń, żelazo, cynk, miedź, jod)

- L-karnityna

Wskazania Bebilon Alerlac, proszek bezglutenowy produkt zbożowy po 4 miesiącu, 400 g

Bebilon Alerlac - stworzony przez ekspertów na wyjątkowe potrzeby Twojego dziecka.

Bebilon Alerlac jest przeznaczony dla niemowląt i dzieci z alergią i/lub nietolerancją pokarmową. Jego receptura została opracowana przez ekspertów Nutricia, która od lat tworzy produkty z myślą o specjalnych wymaganiach żywieniowych wrażliwych organizmów najmłodszych.

Dawkowanie Bebilon Alerlac, proszek bezglutenowy produkt zbożowy po 4 miesiącu, 400 g

Bebilon Alerlac 35 g = 5 łyżek stołowych

Przegotowana woda 120 ml

Dzienna ilość porcji 1-2*

*w zależności od wieku dziecka i rekomendacji lekarza

Sposób przygotowania

Przed rozpoczęciem przygotowania posiłku dla dziecka umyj dokładnie ręce i zadbaj o czystość używanych naczyń.

Wystarczy dodać wodę

1. Przegotuj 120 ml wody i ostudź do temperatury ok. 50°C.

2. Wsyp powoli 35 g (ok. 5 łyżek stołowych) produktu zbożowego Bebilon Alerlac do wody.

3. Dobrze wymieszaj. Nie gotuj. Odczekaj chwilę, aż produkt zgęstnieje. Zawsze sprawdzaj temperaturę posiłku przed podaniem.

Przestrzegaj instrukcji właściwego przygotowania. Nie podawaj ponownie niewykorzystanych resztek posiłku.

Informacje dodatkowe Bebilon Alerlac, proszek bezglutenowy produkt zbożowy po 4 miesiącu, 400 g

Galeria

